



Wrocław, dn. 05.06.2025r.

Sygn.: PNP/TD-OWR/01918/2025

Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego w odstąpieniu od przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „**Dostawa materiałów biurowych i gadżetów w ramach projektu Branżowego Centrum Umiejętności**” (Nr Postępowania w SWOZ: PNP/TD-OWR/01918/2025).

TAURON Dystrybucja S.A. Oddział we Wrocławiu udziela odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 5

W trakcie sprawdzania dostępności produktów okazało się że powerbank Silicon Power QS15 będzie dostępny dopiero w lipcu. Aktualnie dostępny jest model QS28 w kolorze czarnym o parametrach: Power Bank QS28 ma potężną pojemność - 20 000 mAh, wystarczającą do pełnego naładowania większości smartfonów około 4-6 razy. Jego ergonomiczny kształt zapewnia wygodne trzymanie, elegancka powierzchnia lustra nadaje mu elegancki wygląd, a poręczny cyfrowy ekran LED pokazuje dokładny procent naładowania baterii, zapewniając niezawodne ładowanie przez cały czas. Specyfikacja: 2x USB A Out, 1x Micro USB + 1x USB C In/out, Li-Polymer, 20000mAh, with LCD, QC3.0 & PD szybkie ładowanie, kolor czarny. Proszę o informację czy taki model może być zamiennikiem dla produktu niedostępnego.

Odpowiedź:

[Zamawiający zgadza się na powerbank Silicon Power QS28 jako zamiennik dla produktu opisanego w Opisie Przedmiotu Zamówienia \(model QS15\).](#)

[Zamiennikiem może być również każdy produkt równoważny o parametrach nie gorszych niż modele QS15 i QS28.](#)

Pytanie 6

Torba bawełniana o podanych wymiarach i gramaturze nie jest w kolorze białym tylko w kolorze naturalnym. Można uszyć taką torbę w bieli ale torba będzie dużo droższa i nie ma możliwości przedstawienia wzoru w tak krótkim czasie. Wracam także do terminu składania ofert. Wydłużony został o 2 dni, ale odpowiedzi na pytania zostały udzielone dopiero dzisiaj. W tej sytuacji Wykonawcy mają taką samą dni na przygotowanie próbek. Słuchawki pochodzą z magazynu zlokalizowanego w Portugalii. Na sprowadzenie 1 sztuki potrzeba ok. 7 dni roboczych. Proszę wziąć to pod uwagę.

Odpowiedź:

[Zamawiający dopuszcza torbę bawełnianą w kolorze naturalnym.](#)



Pytanie 7

Butelka termiczna jest metalowa więc dedykowaną techniką znakowania jest grawer, tak jak na metalowym długopisie i ołówku. Proszę o akceptację tej metody znakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje grawerunek jako technikę znakowania metalowych produktów objętych Przedmiotem Zamówienia.


Ponadto Zamawiający informuje, że Specyfikacja Warunków Zamówienia – Zapytanie ofertowe zostaje zmieniona.

W § 1 SWZ dodaje się pkt. 8 i 9 o poniższej treści:

- „8. Przyjęte typy materiałów, aparatów, wyrobów i urządzeń zostały użyte wyłącznie w celu wyczerpującego opisanego przedmiotu zamówienia. Wskazanie niniejszych materiałów, aparatów, wyrobów i urządzeń jest uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia, a Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne.
9. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych (równoważnych) zgodnie z rozwiązaniami równoważnymi zawartymi w dokumentacji, po spełnieniu warunków opisanych w niniejszej Specyfikacji;
 - a) Wykonawca ma możliwość zastosowania materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych (równoważnych) do wskazanych w dokumentacji pod warunkiem, że są nie gorsze pod względem funkcjonalności i parametrów technicznych od przewidzianych w tej dokumentacji oraz spełniają wszelkie inne wymagania techniczne (w tym obowiązujące w TD S.A standardy), zapewniające osiągnięcie zakładanych celów dla których są zastosowane;
 - b) zmiany winny być zaproponowane na etapie postępowania przetargowego; Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych (równoważnych) po zawarciu umowy na realizację zadania;
 - c) ciężar udowodnienia równoważności spoczywa na Wykonawcy. Na potwierdzenie tego wykonawca winien do oferty złożyć zestawienie materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych (równoważnych), porównujące ich parametry techniczne i funkcjonalność z opisami w dokumentacji. Dla wszystkich wprowadzonych materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych winny być dostarczone karty katalogowe, DTR, atesty, certyfikaty i inne dokumenty potwierdzające spełnienie warunku równoważności;
 - d) zastosowanie materiałów, aparatów, urządzeń i wyrobów zamiennych (równoważnych) leży w całości po stronie Wykonawcy i nie może stanowić podstawy do zmiany terminu końcowego realizacji zadania.”

W załączniku nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Zapytania Ofertowego w tabelach 3 i 4 w pozycji 4. wprowadza się poniższy opis w miejsce dotychczasowego:



4.		POWERBANK SILICON POWER	
		Opis	Power Bank QS15 (lub równoważny) wykorzystuje technologię smartBOOST, aby zapewnić szybkie ładowanie. Wysokiej jakości bateria 20 000 mAh pozwala naładować dowolny smartfon 4-6 razy, zapewniając użytkowanie na wiele dni, niezależnie od miejsca. Ładuj do 2,5 razy szybciej dzięki Power Delivery (PD) 18. Specyfikacja: 2x USB A Out, 1x Micro USB in + 1x USB C In/out, 20000mAh, Szybkie Ładowanie. Bateria: litowo-polimerowa.
		Kolor	szary, biały
		Gwarancja	min. 24 miesięcy
		Znakowanie	oznakowanie zgodnie z wymogami KPO

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia – Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Zamawiający załącza do poniższej odpowiedzi Specyfikację Warunków Zamówienia – Zapytanie ofertowe z wprowadzonymi zmianami.

Zapraszamy do składania ofert.

Z wyrazami szacunku
Kierownik Wydziału Realizacji Zakupów

05.06.2025

☒ Daniel Ostrowski

Sekretarz Komisji Przetargowej

☒ Joanna Brelińska

Przewodniczący Komisji

Podpisany przez: Ostrowski Daniel

Podpisany przez: Brelińska Joanna

Sprawę prowadzi : Daniel Ostrowski, tel. 516-116-133, daniel.ostrowski@tauron-dystrybucja.pl



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU

